

Jelenia Góra, 18.05.2011 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Przebudowa fontanny wraz z zagospodarowaniem terenu u zbiegu ulic: Al. Wojska Polskiego i Wolności**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.34.2011

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113 poz.759 ze zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„*Prosimy o podanie terminu zakończenia robót rozbiórkowych wykonywanych na podstawie wcześniej ogłoszonego przetargu?*”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Termin zakończenia robót wyburzeniowych ustala się na dzień 31.05.2011 r.

Pytanie nr 2:

„*Czy rozbiórka i zasypanie istniejących komór technicznych należy do przedmiotu przetargu na „Przebudowę fontanny...” czy też zostanie wykonana w ramach przetargu na roboty rozbiórkowe?*”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Wszystkie roboty rozbiórkowe w tym rozbiórka istniejącej fontanny i zasypanie jednej komory przelewowej wykonane zostaną przez innego Wykonawcę w ramach odrębnego zadania.

Pytanie nr 3:

„*Czy w istniejącej komorze technicznej należy wykonać izolację przeciwwilgociową/ przeciwwodną ścian zewnętrznych od strony gruntu?*”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Istniejącą komorę techniczną należy zaizolować zgodnie z opisem na str. 46 projektu oraz na rys. nr 8

Pytanie nr 4:

„*Czy w istniejącej komorze technicznej jest studzienka chłonna do zamontowania w niej pompy zanurzeniowej (na załączonych przekrojach takiej studzienki nie ma)?*”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Tak, pokazana na rysunku TF08.

Pytanie nr 5:

„*Czy Zamawiający dopuszcza przedłużenie terminu realizacji robót?*”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza przedłużenia terminu realizacji zadania, a za niedotrzymanie terminu przewiduje naliczenie kar zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie nr 6:

„*Czy Zamawiający przewiduje możliwość częściowego fakturowania wykonanych robót (etapami)?*”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Termin realizacji zadania jest krótki, podobnie jak termin płatności (14 dni) i Zamawiający nie przewiduje częściowego fakturowania wykonanych robót.